
AREA   AMBIENTE 

Servizio Igiene della Città

DISPOSIZIONE   DIRIGENZIALE

N. 17 del 27 maggio 2022

OGGETTO:   Presa d'atto dell'avvenuta efficacia dell'aggiudicazione  disposta con determina n.

26 del 20 Dicembre 2021  per l’affidamento di “Servizi di mediazione territoriale per lo sviluppo

della raccolta differenziata per la durata di 12 mesi – CDC 027”,  alla E.R.I.C.A. SOC. COOP.

A.R.L. con sede legale in Alba (CN) alla via Santa Margherita n.26, CAP 12051, 02511250041,

iscritta alla C.C.I.A. di Cuneo con  REA CN. 183997,  per l’importo di euro 341.352,00 oltre

IVA, avendo offerto il ribasso del 5,18% sull’importo a base d’appalto di euro 360.000,00 oltre

IVA. CIG 8583539077 - CUP B62I09002220002.



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IGIENE DELLA CITTÀ

Premesso che

con Determina Dirigenziale n. 26 del 20 Dicembre 2021 è stata disposta l'aggiudicazione della gara

per l’affidamento di “Servizi di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta differenziata

per la durata di 12 mesi – CDC 027” , alla E.R.I.C.A. SOC. COOP. A.R.L. con sede legale in Alba

(CN) alla via Santa Margherita n.26, CAP 12051, 02511250041, iscritta alla C.C.I.A. di Cuneo con

REA CN. 183997, per l’importo di euro 341.352,00 oltre IVA, avendo offerto il ribasso del 5,18%

sull’importo  a  base  d’appalto  di  euro  360.000,00 oltre  IVA.  CIG  8583539077  -  CUP

B62I09002220002, riservando l'efficacia  al completamento con esito favorevole delle verifiche di

cui all'art. 80 D.Lgs. 50/2016;

in particolare, risultavano ancora in corso a cura del responsabile del procedimento le verifiche dei

requisiti  di  ordine  generale  di  cui  all’art.  80  del  Codice  ed,  altresì,  le  verifiche  in  ordine  alla

regolarità contributiva e previdenziale e la regolarità tributaria di cui al Programma 100 del vigente

Documento Unico di Programmazione.

Considerato che

risultano completate, con esito positivo, le verifiche di cui all'articolo 80 del D.Lgs. 50/2016, come

certificato  con  nota  indirizzata  al  CUAG  PG/2022/405595  del  24.05.22,  ed  altresì  risultano

completate le verifiche in ordine  alla regolarità contributiva e previdenziale e la regolarità tributaria

di cui al Programma 100 del vigente Documento Unico di Programmazione;

Dato atto che

la presente disposizione non contiene dati sensibili;

DISPONE
Per i motivi espressi in narrativa:

1.  prendere  atto,  ai  sensi  dell’art.  32,  comma  7,  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  dell'avvenuta

efficacia  dell’aggiudicazione  disposta  con  determina  n.  26  del  20  Dicembre  2021,   per

l’affidamento  di  “Servizi  di  mediazione  territoriale  per  lo  sviluppo  della  raccolta

differenziata per la durata di 12 mesi – CDC 027”, alla E.R.I.C.A. SOC. COOP. A.R.L. con

sede legale in Alba (CN) alla via Santa Margherita n.26, CAP 12051, 02511250041, iscritta

alla C.C.I.A. di Cuneo con REA CN. 183997, per l’importo di euro 341.352,00 oltre IVA,

avendo offerto il ribasso del 5,18% sull’importo a base d’appalto di euro 360.000,00 oltre

IVA. CIG 8583539077 - CUP B62I09002220002.;



2.  dare atto che il  presente provvedimento di  intervenuta efficacia dell’aggiudicazione verrà

comunicato ai soggetti di cui all’art. 76 comma 5 del D. L.gs. n. 50/2016;

3. provvedere, per gli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013 alla pubblicazione del presente atto

sul  profilo  del  committente  nella  sezione -  Amministrazione Trasparente  – Bandi  di  gara  e

contratti-Comunicazioni ex art. 29 D. Lgs. n. 50/2016.

Sottoscritto in modalità digitale
Il Dirigente

        Dr. Roberta Sivo


		2022-06-01T13:03:40+0000
	ROBERTA SIVO




